

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

Jansingh Holding ApS

Kiderisvej 6
7400 Herning

CVR nr. 35141146

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. december 2023

Dirigent

Gepke Sønnichsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jansingh Holding ApS
Kiderisvej 6
7400 Herning

CVR-nr.: 35141146
Stiftelsesdato: 12. marts 2013
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Gepke Sønnichsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Torvet 18
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 642.769.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttotab	-7.492	-1.144
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.512	-8.513
Resultat før finansielle poster	-16.004	-9.657
Indtægter af kapitalinteresser	659.583	157.557
Andre finansielle omkostninger	-810	-5.916
Ordinært resultat før skat	642.769	141.984
Skat af årets resultat	-30.000	0
ÅRETS RESULTAT	612.769	141.984
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	117.800
Overført resultat	562.769	24.184
Disponeret i alt	612.769	141.984

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.562	51.074
Materielle anlægsaktiver i alt	42.562	51.074
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	239.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	239.417
Anlægsaktiver i alt	42.562	290.491
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.000	9.000
Udskudt skatteaktiv	0	30.000
Tilgodehavender i alt	18.000	39.000
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.321.936	554.701
Likvide beholdninger i alt	1.321.936	554.701
Omsætningsaktiver i alt	1.339.936	593.701
AKTIVER I ALT	1.382.498	884.192

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.245.004	682.235
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	117.800
Egenkapital i alt	1.375.004	880.035
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.250	1.250
Anden gæld	6.244	407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.494	4.157
Gældsforpligtelser i alt	7.494	4.157
PASSIVER I ALT	1.382.498	884.192

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.